subsequente ao da apresentação da prestação de contas final; 

3.2.13 efetuar as prestações de contas parciais e final ao TCM/BA; 

4. CLÁUSULA QUARTA – DOS RECURSOS FINANCEIROS 

4.1 Os recursos financeiros para a execução do objeto deste Convênio, que totalizam a 
quantia estimada de R$ 11.550,00 (onze mil quinhentos e cinquenta reais), referente a 30 
(trinta) dias úteis, a contar a partir do dia 22/04/2025.  

4.1.1 O valor estimado, constante no item anterior, deve ser considerado como o valor 
máximo atribuído a este Convênio, podendo, este ser inferior, a depender do quantitativo de

[...]

Materiais de consumo 

Passagens e despesas com locomoção à equipe do consórcio 

Outros serviços de terceiros - pessoa física 

Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica 

6. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO  
O valor desembolsado pelo CONCEDENTE é estimado em R$ 11.550,00 (onze mil  
quinhentos e cinquenta reais), referente a 30 (trinta) dias úteis, a contar a partir do dia 

22/04/2025. O qual deverá seguir a Resolução nº 006/2025 e suas alterações, bem como o 
seguinte:  
Art. 10 - A contrapartida dos Municípios consorciados em razão do convênio que trata esta